PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа
созыва 2015-2020 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
от 25.01.2018                                                                                                      №  110-П

	О назначении депутатских слушаний

Руководствуясь статьей 34 Регламента Думы Ангарского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести депутатские слушания по вопросу «Организация и проведение капитальных ремонтов многоквартирных домов на территории Ангарского городского округа» 28 февраля 2018 года в 15.00 часов по адресу: Иркутская область, город Ангарск, 63 квартал (площадь Ленина), дом 2, зал заседаний здания администрации Ангарского городского округа.

2. Ответственными за подготовку и проведение депутатских слушаний назначить председателя Думы Ангарского городского округа Городского Александра Александровича, депутата Думы Ангарского городского округа Шаркова Сергея Валерьевича, депутата Думы Ангарского городского округа Дресвянского Михаила Георгиевича.
3. Председательствующим на депутатских слушаниях назначить председателя Думы Ангарского городского округа Городского Александра Александровича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Думы                                                                                            А.А. Городской